DONIZETE GONÇALVES - ME, com sede na Rua Luiz 
José da Silva, nº 480, Bairro Jardim dos Trabalhadores, na cidade de Ribas do Rio Pardo – MS, 
inscrita no CNPJ/MF nº 17.507.165/0001-57, para os itens 01, 02, 07, 08 e 09, perfazendo o valor 
total de R$ 379.656,00 (trezentos e setenta e nove mil e seiscentos e cinquenta e seis reais), e 
CALDERAN LICITAÇÕES LTDA. – ME, com sede na Rua da Glória, nº 144, Bairro Jardim 
América, na cidade de Campo Grande – MS, inscrita no CNPJ/MF nº 34.157.451/0001-59, para 
os itens 03, 04, 05, 06 e 10, perfazendo o valor total de R$ 40.159,60 (quarenta mil e cento e 
cinquenta e nove reais e sessenta centavos). 

Ribas do Rio Pardo - MS, 25 de novembro de 2021. 

EDUARDO ARTHUR DE MORAIS 
Pregoeiro